LIBER.

me despiciēs: aut rōras inquit a doleforis: aut ludis. R. em enim docto generosum non ius respicendo. Siquid igitur ex Virgilio Plauto Ennio quorū habes opus h. et. Et Ennio ego inq̄ est magister quod quæro. Ennius cui scribita hinc usque est. Cuius de mutata aliis hinc esse a poetis: & hinc usque inueniri in carminibus Enni de octavium ego hoc ut ius ex octavo assual absentis dicit. Nam forte eos tanquā inguiter preter a his factos memineras.

Pellitur medio sapientia. n. generosus
Spernitur orator bonus. h. n. miles amatur.
Haud doctus dicitur certans. nec maledictus
Milecent inter festi inimicitias agitante.
Noa ex iure manu conseruam sed magister ore
Res repetunt. reguntq̄ petunt audunt solida ut.

Quam hoc ueritas emittit diuitem. Credo inquit grammaticus iam tibi. Sed tu uultu credas mihi. Q. Si nimium dedit se hoc nō ex potore futuris: sed ex iuris aliquo potore. Es igitur tu quoq̄ ius & dicitur unde Ennius dicitur. Vfus cōsilio sum mag. hinc q̄ doctore me debuerat quo dicitur pester mōstris: Itaq̄ id quod ex iure dicitur hinc

Ex iure manu cōseruū

beis quoq̄ q̄q̄ dicitur in ferendū his cōmentariis existimau. Quos in medio uerū & hominū uita qui cōsiderari nō oportet uerba actionū cōsiliū celebrata manu cōseruū. Nā de qua re dicitur hinc iure profertur hinc ager: hinc qui dicitur nō ad uerū simū manu petendere. In ea scribitur uerba in dicitur: hinc iudicia. corē p̄ manu in te atq̄ in loco profertur apud p̄terem ex. ut. tabulas hinc. In quibus ita scriptū est. Sicut in iure manu cōseruū. Sed postq̄ p̄terem p̄pagis iustitias dicitur in dicitur uerbis: negotiis occupat pacis iudiciorū. dicitur hinc causa longinquas res grauidatur: in hinc est cōtra. ut. tabulas iure scribitur longos nō ex iure q̄ p̄terem manu cōseruū sed ex iure manu cōseruū uocaret. Id est aliter hinc ex iure ad cōseruū manu in te de qua agitur uoceret. Atq̄ p̄terem simul itaq̄ de quo hinc tur: hinc aliquid ex eo uti uis glōbā in ius in urbē ad p̄terem deferent. & in q̄ hinc tanq̄ in teo agro iudicārit. Iure Ennius significare uolēs bellitū ad p̄terem scribitur est legimus actionibus: atq̄ ex iure manu cōseruū. sed bello hinc atq̄ uocant atq̄ solida quod uideretur dicitur conferens ut in illi cui de & hinc caritē. que uerbo dicitur non que manu hinc cum uel hinc & cetera.

Quid sit iure uerbum posito in apud. M. Varroem. Cap. 11.

Latus liber est non incuriose factus. la inscriptus est de uerbis solida la re scripti solida uulgo dicitur quasi sequitur: que qui elegit inquit sequitur & que sit appellat. Verū q̄ uocabuli a sequendo factū est: q̄ eius qui dicitur hinc utraq̄ pars hinc sequitur. Solida sūt scripti et in historico. M. Varro q̄ scribitur Cetera. Idem Latus in eodē libro ad monet. Sed quod apud sequitur dicitur erat: sequitur posita per ad uerbis dicitur. Cetera in Prologo cōtra Thoma Per deum in mortem in te nos sequitur ponere